【化生学院】2024 年度校级研究生优秀学位论文推荐名单公示

根据学校《关于组织开展 2024年度校级研究生优秀学位论文评选工作的通知》和《研

究生优秀学位论文评选实施办法》（校研字〔2014〕19号）的精神和要求，我院组织开展

了 2024年度校级研究生优秀学位论文评选工作。经研究生本人申请、学院组织专家审核、

学院学位评定分委员会审议并投票表决，确定化生学院 2024年校级优秀硕士学位论文推荐

名单（详见附件）。

  现将推荐名单予以公示，公示时间从 2024年 10月 10日至 2024年 10月 12日，公示

期为三个工作日。如有异议，请在公示期内以书面形式并实名向学院学位评定分委员会反

映。

  联系电话：027-87601661

   化学化工与生命科学学院

2024年 10月 10日